
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.05.2023                                  № 21/190
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  сфере  промышленного 

производства:

Пегушина Вячеслава Аркадьевича – директора общества с ограниченной 

ответственностью «Молот-СпецОдежда».

1.2.  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм, 

вклад в развитие предприятия:

Ежову Татьяну Викторовну – техника по подготовке производства цеха 

№ 219 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;



2

Зверева  Анатолия  Геннадьевича  –  контролера  контрольно-пропускного 

пункта  бюро  контроля  №  339  общества  с  ограниченной  ответственностью 

«Молот-Оружие»;

Клабукова  Владимира  Леонидовича  –  слесаря-инструментальщика  в 

инструментальном  цехе  №  210  общества  с  ограниченной  ответственностью 

«Молот-Оружие»;

Костюнина Сергея Николаевича – директора муниципального унитарного 

предприятия «Единый кассовый центр города Вятские Поляны»;

Фатихову  Гузяль  Габдулахатовну  –  ведущего  специалиста  отдела 

технической документации № 391 общества с ограниченной ответственностью 

«Молот-Оружие»;

Филипповых Ольгу Геннадьевну – ведущего инженера по нормированию 

труда  в  отделе  труда  и  заработной  платы  № 331  общества  с  ограниченной 

ответственностью «Молот-Оружие»;

Шакирову Розу Туктаровну – уборщика служебных и производственных 

помещений  в  отделе  №  369  общества  с  ограниченной  ответственностью 

«Молот-Оружие».

1.3.  За  вклад  в  развитие  компании  и  торговой  марки  «Метелица»  и 

многолетний добросовестный труд

Шведчикова Андрея Анатольевича – сторожа отдела правовой поддержки 

ИП Смолюк Валерий Иванович.

1.4.  За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие розничной 

торговли

Патрушеву  Наталью Александровну  –  главного  бухгалтера  общества  с 

ограниченной ответственностью «Полина»;

1.5.  За  многолетний  добросовестный  труд,  качественное  выполнение 

должностных обязанностей

Пивоварову  Валентину  Анисимовну  –  гардеробщика  муниципального 

бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования 



3

детской музыкальной школы духовых и ударных инструментов города Вятские 

Поляны Кировской области;

1.6.  За  многолетний  добросовестный  труд,  вклад  в  развитие 

потребительской кооперации города

Шахаева  Эдуарда  Васильевича  –  агента  по  снабжению  Вятско-

Полянского районного потребительского общества.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы    
                                                                    М.Ю. Бабушкин


